Mẫu số 1: Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2014/TT-BLĐTBXH ngày 20/01/2014 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 102/2013/NĐ-CP.

	CÔNG TY TM & DV QT TONKIN

Số: ……… /…….…
V/v báo cáo giải trình nhu cầu sử dụng người lao động nước ngoài
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh , ngày 09 tháng 04 năm2015.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Thành phố Hà Nội
Thực hiện Thông tư số 03/2014/TT-BLĐTBXH ngày 20 tháng 01 năm 2014 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 102/2013/NĐ-CP ngày 05/9/2013 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật lao động về lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam.
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI & DỊCH VỤ QUỐC TẾ TONKIN
Địa chỉ: Phòng 204- Tầng 2- Tòa nhà 18 Phố Yên Ninh- Trúc Bạch- Ba Đình- Hà Nội
Điện thoại: 04.3927.5668
Giấy phép kinh doanh số: 0104702074 do Sở kế hoạch & Đầu tư Thành phố Hà nội cấp ngày 01 tháng 7 năm 2005
Lĩnh vực hoạt động: Sản xuất linh phụ kiện điện thoại di động. (Chi tiết: sản xuất mắt Camera bằng kính của điện thoại di động.)
Báo cáo giải trình nhu cầu sử dụng người lao động nước ngoài như sau:
+ Vị trí:         Giám đốc
· Số lượng 01 người
·  Trình độ chuyên môn: Cử nhân, Kinh nghiệm làm việc.

· Kinh nghiệm làm việc: 05 năm trở lên

· Mức lương: Thỏa thuận

· Địa điểm làm việc: Bắc Ninh
· Thời gian bắt đầu làm việc: 15/04/2015
· Thời gian kết thúc: 15/04/2017
+ Vị trí:         Giám đốc điều hành
· Số lượng 01 người
·  Trình độ chuyên môn: Cử nhân, Kinh nghiệm làm việc.

· Kinh nghiệm làm việc: 05 năm trở lên

· Mức lương: Thỏa thuận

· Địa điểm làm việc: Bắc Ninh

· Thời gian bắt đầu làm việc: 15/04/2015
· Thời gian kết thúc: 15/04/2017
+ Vị trí:
Quản đốc phân xưởng
· Số lượng 01 người
·  Trình độ chuyên môn: Cử nhân, Kinh nghiệm làm việc.

· Kinh nghiệm làm việc: 05 năm trở lên

· Mức lương: Thỏa thuận

· Địa điểm làm việc: Bắc Ninh

· Thời gian bắt đầu làm việc: 15/04/2015
· Thời gian kết thúc: 15/04/2017
+ Vị trí:         Quản lý chất lượng.
· Số lượng 01 người
·  Trình độ chuyên môn: Cử nhân, Kinh nghiệm làm việc.

· Kinh nghiệm làm việc: 05 năm trở lên

· Mức lương: Thỏa thuận

· Địa điểm làm việc: Bắc Ninh

· Thời gian bắt đầu làm việc: 15/04/2015
· Thời gian kết thúc: 15/04/2017

+ Vị trí:         Kỹ sư máy mài
· Số lượng 01 người
·  Trình độ chuyên môn: Cử nhân, Kinh nghiệm làm việc.

· Kinh nghiệm làm việc: 05 năm trở lên

· Mức lương: Thỏa thuận

· Địa điểm làm việc: Bắc Ninh

· Thời gian bắt đầu làm việc: 15/04/2015
· Thời gian kết thúc: 15/04/2017.
Đề nghị quý sở xem xét, thẩm định và trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố/ Tỉnh Bắc Ninh chấp thuận.

Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu đơn vị
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
 (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)